
       

 

  Na osnovu člana 73 stav 1 tačka 22 Statuta Prijestonice (˝Službeni list Crne Gore – 

opštinski propisi˝ , broj 49/18, 9/19 i 17/21 ) i članova 11 i 12 stav 1 alineja 1 Odluke o 

organizovanju Javne ustanove Narodna biblioteka i čitaonica ˝Njegoš˝ Cetinje (˝Službeni 

list Crne Gore - opštinski propisi˝, broj 18/12),Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici 

održanoj dana 26.04.2024. godine, donijela je 

 
 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Finansijski plan za 2024.godinu JU Narodna biblioteka i 

čitaonica ˝Njegoš˝Cetinje 

                                                                        Član 1 

  Daje se saglasnost na Finansijski plan za 2024. godinu JU Narodna biblioteka i čitaonica 

˝Njegoš˝ Cetinje broj 03 – 20 od 23.01.2024. godine, koji je Savjet Javne ustanove 

Narodna biblioteka i čitaonica˝ Njegoš ˝Cetinje, usvojio na XI sjednici održanoj dana 

24.01.2024. godine. 

                                                                       Član 2 

   Finansijski plan iz člana 1 je sastavni dio ove Odluke. 

                                                  

                                                                        Član 3 

   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ˝ Službenom listu 

Crne Gore – opštinski propisi ˝.                                        

 
 
Broj:02-016/24-450 
Cetinje, 26.04. 2024. godine 
 

 
SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 
 

 
                                                                                                PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Milena Vujović 

 
  


